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Seyh Muhammed Salib el-Muneccid

106961 - Cep Telefonundan Kur’an Okumak icin Abdest Gerekir Mi?

Soru

Bazi uygulamalarda Kur’an-in sayfalarini gevirebilir ve okuyabilirim, ekrandan Kur’an

okurken taharet sart mi?
Detayli cevap

Kuran’in ses veya goruntusunu iceren cihazlar Mushaf hiukmunu almazlar. Boylece bu tur
cihazlara taharetsiz dokunabilir, bu cihazlarla tuvalete girilebilir. Cunkul bu tur cihazlarda
Kur'an-in yazisi Mushafta yazilmasi gibi degildir. Cihazlarda bulunan yazilar bir cesit
titresimlerde gorinUr veya kaybolur. Sabit degildir. Ayrica cep telefonlarda Kur’an ve baska

seylerde mevcuttur.

Seyh Abdurrahman bin Nasir el Berak’a soyle soruldu:

Taharet olmaksizin cep telefonundan Kur’an okumanin hiUkmu nedir?

Cevap:

Bilindigi gibi klictik taharet/abdest olmaksizin Kur’an-1 Kerimi ezber okumak caizdir.

Ancak bunun icin bayUk hadesten taharet/gusul gereklidir. Bununla birlikte ezber okuyanlar
icin taharet daha faziletlidir. Cinku yuce Allah’in kelamini ylceltilmesi geregi taharetsiz

okunmamasidir.

Mushaf’'tan okumak ise dokunmayi gerektirmesi acisindan taharet sarttir. Meshur hadiste
soyle gecer: “Taharetsiz bir kimse Kur'an’a dokunmasin” ayrica sahabe ve tabiinlerden
rivayet edilen eserler bu sekildedir. Alimlerin cumhuru da bu gorustedir. Taharet Uzerinde

olmayan kisinin Mushaf’a dokunmasi ister okumak ister baska amacla olsun haramdir.

Bu baglamda cep telefonu ve diger cihazlar Mushaf hiUkmunU almaz. Cunkul bu tar

cihazlarda harflerin varligi Mushaf’ta varhigindan farkhdir. Okundugu sekliyle mevcut
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degildir. Bilakis s6z konusu cihazlarda bir takim titresimler seklinde mevcut olup istenildigi
zaman Kur’an goruntusune donusur. Cihazlarin ekraninda gozuken sayfa baska bir sayfaya

intikal edildiginde kaybolur.

Bunun Uzerine Kur'an iceren cep telefonu veya baska cihaza taharet olmaksizin

dokunulabilir ve okunabilir. (Nur el islam Sitesi)
Seyh Salih el Fevzan'a soyle soruldu:

Ben surekli Kur'an okuyan birisiyim, cep telefonumda Kur’an uygulamasi mevcuttur.
Taharet Gzerinde olmadigim zamanlarda da okumak istiyorum. Bu durumda cep

telefonumda Kur'an okumak icin taharet vacip mi?
Cevap:

Allah’a sukurler olsun mescitler guzel baskili Mushaflarla dolu, mushaflar varken telefondan
okumak gereksiz bir konfordur. Ancak buna ragmen cihazdan okumak isteyen kisiler icin

bilinmesi gerekir ki cihazlar Mushaf’in hUkmunu almazlar.

Mushaf’'i ancak taharet Uzerinde olan dokunabilir. Yukaridaki hadis rivayeti mevcuttur. Cep

telefonu mushaf olarak adlandirilamaz.

Cep telefonda Kur'an okumak; adet doneminde olan kadinlar, ayrica kendisiyle Kur'an’i
tasiyamayanlar veya abdest almazi zor olan kisiler icin taharet sart olmadigi icin bir kolaylk

saglar.

En iyisini Allah bilir.
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